ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    »  декабря 2008 г.

№
с. Могочино

О мерах по предотвращению

несчастных случаев на воде
 Во исполнение п.8 ст.14 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ, п.8 ст.9 Устава  муниципального образования
« Могочинское сельское поселение» и в целях предупреждения  и сокращения количества несчастных случаев на воде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить в период  до полного установления ледовой переправы выход населения  на лёд.
2.Участковому инспектору Карпович К.А. усилить контроль по недопущению выхода населения на лёд.

3.Председателю комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС Детлуковой А.В.:
- выставить знаки, запрещающие выход населения на лед  в период установления ледовой переправы;
- довести до сведения   население с данным постановлением .

4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
И.о. Главы  поселения

И. А. Скиданенко
Детлукова А.В.
(38256)33132

.